
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования                                              

межрайонная, территориальная станция юных  натуралистов 

города-курорта Кисловодска 
357700, Российская  Федерация, Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. Набережная, 43 «А»; ИНН 2628034982 КПП  262801001  

ОГРН  1022601312128; e-mail: rickar@yandex.ru,  тел/ факс: 8(87937)5-09-51 
   

 
 

 

ПРИКАЗ 

от  23 марта  2020 г.            город-курорт Кисловодск                           № 36-од 
 

Об организации работы   

 

  В соответствии с протоколом  координационного совета по 

борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 

2019 –NCOV, на территории Ставропольского края от 20 марта 2020 года, 

письма Главам администраций муниципальных и городских округов 

Ставропольского края от 20.03.2020 № 02-22/3221 «Об организации работы в 

общеобразовательных, дошкольных организациях и организациях 

дополнительного образования детей, на основании приказа управления 

образования от 20.03.2020 г. № 01-10/199-ОД « Об организации работы в 

общеобразовательных организациях и организациях дополнительного 

образования детей» и в целях предупреждения. Локализации и устранения 

причин, способствующих распространения коронавирусной инфекции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить  каникулы с 23 марта по 12 апреля 2020 года.  

2. Заместителю директора по УВР Герасименко Т.В.: 

2.1. Провести совещание  с педагогами дополнительного образования 

о режиме работы. 

2.2. Провести информационно-разъяснительную работу с родителями 

(законными представителями) обучающихся. 

2.3. Довести до сведений родителей (законных представителей) 

обучающихся о возможном свободном посещении учебных занятий в МКУ 

ДО СЮН по усмотрению родителей (законных представителей). 

 3. Настоящий приказ довести до сведения педагогического коллектива. 

 4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
  

 

Директор МКУ ДО СЮН                                В.А. Тельпов 
 

 
проект приказа вносит:  

заместитель директора по Герасименко Т.В. 

 

 

С приказом ознакомлен:  

№ п/п     фамилия, инициалы                          подпись                     дата 

1. Герасименко Т.В. 

2. Арешкина И.А. 

3. Белякова Н.В. 

mailto:rickar@yandex.ru


4. Савкина М.А. 

5. Писарева О.С. 

6. Спыну М.В. 
 

 


